

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne "schody" 1,67*0,60*0,40 4,19*0,60*0,40 1,12*0,60*0,40 "chodník" (5,08*1,50+13,13*0,60+19,45*0,60+8,62)*0,60*0,40 Súčet	m3	10,265		
				0,401		
				1,006		
				0,269		
				8,589		
				10,265		
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím (12,30+5,35+1,72)*0,60*0,90 (12,30+5,35+1,72)*(1,60+2,0)/2*0,76*1,30 (6,68+1,15+1,57+0,35)*0,35*0,86 Súčet	m3	47,843		
				10,460		
				34,448		
				2,935		
				47,843		
3	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2 1,0*0,90*1,30	m3	1,170		
				1,170		
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 10,265-6,764 (12,30+5,35+1,72)*0,60*2,10 (6,68+1,15+1,57+0,35)*0,35*1,56 Súčet	m3	33,231		
				3,501		
				24,406		
				5,324		
				33,231		
5	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne 10,265-6,764 (12,30+5,35+1,72)*0,60*2,10 (6,68+1,15+1,57+0,35)*0,35*1,56 Súčet	m3	33,231		
				3,501		
				24,406		
				5,324		
				33,231		
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených 10,265-6,764 (12,30+5,35+1,72)*0,60*2,10 (6,68+1,15+1,57+0,35)*0,35*1,56 Súčet	m3	33,231		
				3,501		
				24,406		
				5,324		
				33,231		
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "schody" 1,67*0,50*0,40 4,19*0,50*0,40 1,12*0,50*0,40 (5,08*1,50+13,13*0,60+19,45*0,60+8,62)*0,50*0,30 6,43*1,43*(0,0+1,0)/2+2,13*2,17*1,0	m3	15,984		
				0,334		
				0,838		
				0,224		
				5,368		
				9,220		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

Objekt: SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

Časť: Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		15,984		
8	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	10,455		
		"P1"11,40*5,50*0,10		6,270		
		"P1a"				
		(4,98*1,50+(4,50*1,60+0,98*0,20+0,30*0,50))*0,10		1,502		
		(3,15+3,82+3,56+1,50*2+2,88+1,80+3,92+4,70)*0,10		2,683		
		Súčet		10,455		
9	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4	t	10,822		
		6,764*1,60		10,822		
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				
10	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	68,840		
		(19,45+13,22)*2+3,5		68,840		
11	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	13,430		
		(12,30+5,35+1,72)*0,60*0,10		1,162		
		(6,68+1,15+1,57+0,35)*0,35*0,10		0,341		
		1,0*0,90*0,10		0,090		
		"P1"11,40*5,50*0,10		6,270		
		"P1a"				
		(4,98*1,50+(4,50*1,60+0,98*0,20+0,30*0,50))*0,10		1,502		
		(3,15+3,82+3,56+1,50*2+2,88+1,80+3,92+4,70)*0,10		2,683		
		"rampa" 6,43*1,43*0,10+2,13*2,17*0,10		1,382		
		Súčet		13,430		
12	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	14,877		
		"m.č.1,16" (11,70*5,80+2,17*0,30+5,72*0,30+11,40)*0,10		8,163		
		11,40*0,20*0,20		0,456		
		"P1a"				
		(4,98*1,50+(4,50*1,60+0,98*0,20+0,30*0,50))*0,10		1,502		
		(3,15+3,82+3,56+1,50*2+2,88+1,80+3,92+4,70)*0,10		2,683		
		"rampa" 6,43*1,43*0,15+2,13*2,17*0,15		2,073		
		Súčet		14,877		
13	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,997		
		(5,80+12,0+2,17)*0,10		1,997		
14	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,997		
15	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	137,290		
		"m.č.1,16" (11,70*5,80+2,17*0,30+5,72*0,30+11,40)		81,627		
		"P1a" 4,98*1,50+(4,50*1,60+0,98*0,20+0,30*0,50)		15,016		
		(3,15+3,82+3,56+1,50*2+2,88+1,80+3,92+4,70)		26,830		
		"rampa" 6,43*1,43+2,13*2,17		13,817		
		Súčet		137,290		
16	274271300	Murivo základových pásov - debniacich tvarnic 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	m3	1,333		
		6,68*(0,50+1,0)/2*0,15		0,752		
		(1,75+1,57+0,55)*0,15*1,0		0,581		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		1,333		
17	274271303	Murivo základových pásov - debniacich tvarnic 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	6,279		
		(12,0+5,50+1,87)*0,30*1,0		5,811		
		0,60*0,30*2,60		0,468		
		Súčet		6,279		
18	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	9,981		
		(12,30+5,35+1,72)*0,60*0,80		9,298		
		(6,68+1,15+1,57+0,35)*0,35*0,20		0,683		
		Súčet		9,981		
19	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,457		
		"d12"				
		(12,0+5,50+1,87)*8*1,0*0,00098*1,10		0,167		
		6,68*(0,50+1,0)/2*8*0,00098*1,10		0,043		
		(1,75+1,57+0,55)*1,0*8*0,00098*1,10		0,033		
		0,60*6*2,60*0,00098*10,10		0,093		
		"d8"				
		(12,0+5,50+1,87)*5*2*0,00044*1,10		0,094		
		6,68*(0,50+1,0)/25*5*2*0,00044*1,10		0,002		
		(1,75+1,57+0,55)*5*2*0,00044*1,10		0,019		
		0,60*10*2*0,00044*1,10		0,006		
		Súčet		0,457		
20	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,720		
		1,0*0,90*0,80		0,720		
21	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	59,922		
		"zakrytie drenáže"				
		((19,45+13,22)*2+3,5)*0,50		34,420		
		"pod štrk"				
		"P4" (6,60+11,05+19,45+1,20+13,22)*0,45*1,1		25,502		
		Súčet		59,922		
22	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová PP 200	m2	61,120		
		59,922 * 1,02		61,120		
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konstrukcie</b>				
23	311275652	Murivo nosné (m3) z tvárnice hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo	m3	30,108		
		(12,0+5,50+1,87)*0,30*2,80		16,271		
		-(1,80*1,80*0,30*3)		-2,916		
		5,72*0,30*2,80		4,805		
		-(1,0*2,02*0,30)		-0,606		
		"štít" (13,28*3,44)/2*0,30		6,852		
		(11,05*3,44)/2*0,30		5,702		
		Súčet		30,108		
24	314295703	Komínová nadstrešná obmurovka jednoprieduchový tehliami Klinger DN 18cm	m	4,200		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		4,20		4,200		
25	317166131	Samonosný preklad, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	29,000		
26	317166132	Samonosný preklad, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	14,000		
27	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,965		
		"Preklad P11" (1,80+0,15*2)*0,30*0,30*3		0,567		
		"Preklad P12" (1,96+0,15*2)*0,30*0,30*1		0,203		
		"Preklad P12" (1,87+0,15*2)*0,30*0,30*1		0,195		
		Súčet		0,965		
28	317351107	Debnie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	9,207		
		"Preklad P11" (1,80+0,15*2)*0,30*2*3		3,780		
		"Preklad P12" (1,96+0,15*2)*0,30*2		1,356		
		"Preklad P12" (1,87+0,15*2)*0,30*2		1,302		
		"Preklad P11" 1,80*0,30*3		1,620		
		"Preklad P12" 1,96*0,30*1		0,588		
		"Preklad P12" 1,87*0,30*1		0,561		
		Súčet		9,207		
29	317351108	Debnie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	9,207		
30	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,116		
		"Preklad P11" 0,06828		0,068		
		"Preklad P12" 0,04764		0,048		
		Súčet		0,116		
31	342273100	Priečky z tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo	m2	135,220		
		(4,98*2+3,0+2,22+0,48+2,28+4,97)*3,0		68,730		
		-(0,60*1,97*2+0,80*1,97*3+0,90*1,97*3)		-12,411		
		(1,80*2+1,10+2,80+1,50*2+1,32+2,92+1,08)*3,0		47,460		
		-(0,60*1,97*3)		-3,546		
		0,80*1,97+1,55*1,50+0,99*2,02+1,20*1,40		7,581		
		(1,0*2,02-0,90*1,97)*3		0,741		
		0,98*2,03+0,95*2,03+1,12*2,06		6,225		
		"strecha" (13,28+18,25)*(0,25+0,16)		12,927		
		2,37*(0,41+2,76)/2*2		7,513		
		Súčet		135,220		
32	342273150	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo	m2	20,075		
		7,30*2,75		20,075		
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				
33	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	13,080		
		"V11" 74*0,50*0,30		11,100		
		"V12" 22*0,30*0,30		1,980		
		Súčet		13,080		
34	417351115	Debnie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	57,600		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok**

Objekt: **SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením**

Časť: **Architektotechnické stavebné riešenie**

Objednávateľ: **Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň**

Zhotoviteľ:

Spracoval: **Ján URIGA**

Miesto. **Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1**

Dátum: **20. 11. 20178**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"V11" 74*0,30*2		44,400		
		"V12" 22*0,30*2		13,200		
		Súčet		57,600		
35	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	57,600		
36	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,755		
		0,7548		0,755		

### 5 Komunikácie

37	564231111,1	Dunajský štrk hr. 100 mm - D+ M	m3	2,318		
		"P4" (6,60+11,05+19,45+1,20+13,22)*0,45*0,10		2,318		
38	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	11,375		
		"P3" 9,05+1,50*1,55		11,375		
39	596911112	Kladdenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	11,375		
		"P3" 9,05+1,50*1,55		11,375		
40	5921951020	Dlažba sivá	m2	11,489		
		11,375 * 1,01		11,489		

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

41	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	629,303		
		"m.č.1,1" (1,98+4,73)*2*2,90		38,918		
		(1,40+2,40*2)*0,10+(1,20+1,40)*2*0,20+(0,99+2,02*2)*0,20		2,666		
		-(1,40*2,40+1,0*2,02*3)		-9,420		
		"m.č.1,2" (8,0+1,98+4,98+1,50+1,30+1,10)*2*2,90		109,388		
		(1,0+2,02*2)*0,50+(0,60+0,90*2)*0,10+(1,05+2,04*2)*0,50		5,325		
		-(1,0*2,20+1,05*2,04*2+1,0*2,02)		-8,504		
		"m.č. 1,3" (4,47+3,79)*2*2,90		47,908		
		(2,0+1,50*2)*0,20+(1,0+2,02*2)*0,40		3,016		
		-(2,0*1,50+1,0*2,02)		-5,020		
		"m.č. 1,4" (4,47+6,16)*2*2,90		61,654		
		(1,0+2,02*2)*0,40+(2,0+1,50*2)*0,20		3,016		
		-(1,0*2,02+2,0*1,50)		-5,020		
		"m.č. 1,5" (4,90+3,42)*2*2,90		48,256		
		(0,60+1,70*2)*0,30*2		2,400		
		-(0,60*1,70*2+0,90*1,97)		-3,813		
		"m.č. 1,6" (3,0+3,42)*2*2,90		37,236		
		(0,95+2,03*2)*0,40+(0,60*0,90*2)*0,30		2,328		
		-(0,60*0,90+0,80*1,97)		-2,116		
		"m.č. 1,7" (1,08*2+2,82)*2*2,90		28,884		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,60*1,97*3)		-4,086		
		"m.č. 1,8" (1,60+2,92)*2*2,90		26,216		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecny úrad a komunitné centrum - prestavba a pristvba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(0,60*0,90*2)*0,30		0,324		
		-(0,60*0,90+0,60*1,97)		-1,722		
		"m.č. 1,9" (2,70+1,32)*2*2,90		23,316		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,80*1,97)		-2,116		
		"m.č. 1,10" (1,0+1,50)*2*2,90		14,500		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,60*1,97)		-1,722		
		"m.č. 1,11" (1,0+1,50)*2*2,90		14,500		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,60*1,97)		-1,722		
		"m.č. 1,12" (1,60+1,80)*2*2,90		19,720		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,90*1,97)		-2,313		
		"m.č. 1,13" (1,0+1,80)*2*2,90		16,240		
		-(0,60*1,97)		-1,182		
		"m.č. 1,14" (2,18+1,80)*2*2,90		23,084		
		-(0,60*1,97)		-1,182		
		"m.č. 1,14" (2,18+1,80)*2*2,90		23,084		
		(0,80+1,97*2)*0,40		1,896		
		-(0,80*1,97)		-1,576		
		"m.č. 1,15" (4,27+1,10)*2*2,90		31,146		
		(0,90+2,02*2+1,5+1,50*2)*0,40		3,776		
		-(0,80*1,97)		-1,576		
		"m.č. 1,16" (11,40+5,50)*2*2,90		98,020		
		(1,80*3*0,10)*3+(1,12+2,06*2)*0,40		3,716		
		-(1,0*2,02+1,80*1,80*3)		-11,740		
		Súčet		629,303		

42	612460211	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	572,443		
		"m.č. 1,1" (1,98+4,73)*2*2,90		38,918		
		(1,40+2,40*2)*0,10+(1,20+1,40)*2*0,20+(0,99+2,02*2)*0,20		2,666		
		-(1,40*2,40+1,0*2,02*3)		-9,420		
		"m.č. 1,2" (8,0+1,98+4,98+1,50+1,30+1,10)*2*2,90		109,388		
		(1,0+2,02*2)*0,50+(0,60+0,90*2)*0,10+(1,05+2,04*2)*0,50		5,325		
		-(1,0*2,20+1,05*2,04*2+1,0*2,02)		-8,504		
		"m.č. 1,3" (4,47+3,79)*2*2,90		47,908		
		(2,0+1,50*2)*0,20+(1,0+2,02*2)*0,40		3,016		
		-(2,0*1,50+1,0*2,02)		-5,020		
		"m.č. 1,4" (4,47+6,16)*2*2,90		61,654		
		(1,0+2,02*2)*0,40+(2,0+1,50*2)*0,20		3,016		
		-(1,0*2,02+2,0*1,50)		-5,020		
		"m.č. 1,5" (4,90+3,42)*2*2,90		48,256		
		(0,60+1,70*2)*0,30*2		2,400		
		-(0,60*1,70*2+0,90*1,97)		-3,813		
		"m.č. 1,6" (3,0+3,42)*2*2,90		37,236		
		(0,95+2,03*2)*0,40+(0,60*0,90*2)*0,30		2,328		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budov na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		-(0,60*0,90+0,80*1,97)		-2,116		
		"m.č. 1,7" (1,08*2+2,82)*2*2,90		28,884		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,60*1,97*3)		-4,086		
		"m.č. 1,8" (1,60+2,92)*2*2,90		26,216		
		(0,60*0,90*2)*0,30		0,324		
		-(0,60*0,90+0,60*1,97)		-1,722		
		"m.č. 1,9" (2,70+1,32)*2*2,90		23,316		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,80*1,97)		-2,116		
		"m.č. 1,10" (1,0+1,50)*2*2,90		14,500		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,60*1,97)		-1,722		
		"m.č. 1,11" (1,0+1,50)*2*2,90		14,500		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,60*1,97)		-1,722		
		"m.č. 1,12" (1,60+1,80)*2*2,90		19,720		
		(0,60+0,90*2)*0,30		0,720		
		-(0,60*0,90+0,90*1,97)		-2,313		
		"m.č. 1,13" (1,0+1,80)*2*2,90		16,240		
		-(0,60*1,97)		-1,182		
		"m.č: 1,14" (2,18+1,80)*2*2,90		23,084		
		-(0,60*1,97)		-1,182		
		"m.č: 1,14" (2,18+1,80)*2*2,90		23,084		
		(0,80+1,97*2)*0,40		1,896		
		-(0,80*1,97)		-1,576		
		"m.č: 1,15" (4,27+1,10)*2*2,90		31,146		
		(0,90+2,02*2+1,5+1,50*2)*0,40		3,776		
		-(0,80*1,97)		-1,576		
		"m.č: 1,16" 11,40*2,90		33,060		
		(1,12+2,06*2)*0,40		2,096		
		-(1,0*2,02)		-2,020		
		Súčet		572,443		
43	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	629,303		
44	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	629,303		
45	612465182	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	595,363		
		629,303-33,94		595,363		
46	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, roztieraná jemnozrnná	m2	381,467		
		8,33*(0,76+0,372)*2+1,20*(0,85+0,372)*2		21,792		
		2,13*2,17		4,622		
		2,17*(0,70+1,60)/2		2,496		
		(0,60+0,30)*2*2,60++(2,0+1,87)*(0,30*3)		8,163		
		"nová časť"				
		5,80*(3,49+5,90)/2		27,231		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecny úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		8,80*3,49+5,10*(3,49+3,59)		66,820		
		2,17*(3,49+4,45)/2		8,615		
		"stará časť"				
		7,42*(3,49+6,0)/2		35,208		
		19,45*3,49		67,881		
		11,05*3,0+(11,05*(1,20+0,403+3,40))/3		51,578		
		3,30*3,49		11,517		
		4,15*4,20		17,430		
		"odp."				
		(0,60*0,90*8+0,60*1,70*2+2,0*1,50*2+1,80*1,80*3+1,40*2,40)		-25,440		
		-(1,20*3,39*2+3,39*0,40*2)		-10,848		
		1,20*3,39*2+3,39*0,40*2		10,848		
		"krov"				
		8,33*(0,76+0,372)*2+1,20*(0,85+0,372)*2		21,792		
		8,33*(0,76+0,372)*2		18,859		
		18,95*(0,76+0,372)*2		42,903		
		Súčet		381,467		
47	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	34,430		
		6,58*(0,20+0,80)/2+1,60*0,80+(0,55+0,19)*0,80+(0,45+0,15)*1,0		5,762		
		"nová časť"				
		5,80*0,10+8,80*(0,10+0,30)		4,100		
		"stará časť"				
		7,42*0,44		3,265		
		19,45*(0,10+0,80)/2		8,753		
		11,05*0,80		8,840		
		5,30*(0,60+0,80)/2		3,710		
		Súčet		34,430		
48	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	5,762		
		6,58*(0,20+0,80)/2+1,60*0,80+(0,55+0,19)*0,80+(0,45+0,15)*1,0		5,762		
		Súčet		5,762		
49	625251385	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	71,617		
		"nová časť"				
		(4,60+10,80+2,17+1,20*2)*1,37		27,359		
		"stará časť"				
		7,42*0,54		4,007		
		19,45*(0,54+1,24)/2		17,311		
		11,05*1,24		13,702		
		7,45*1,24		9,238		
		Súčet		71,617		
50	625251481,1	Kontaktný zateplovací systém vonkajších podhládov hr. 30 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	28,910		
		8,33*(0,76+0,372)*2+1,20*(0,85+0,372)*2		21,792		



## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

Objekt: SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

Časť: Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		2,13*2,17		4,622		
		2,17*(0,70+1,60)/2		2,496		
		Súčet		28,910		
51	625252001	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 30 mm (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	91,717		
		(0,60+0,30)*2*2,60++(2,0+1,87)*(0,30*3)		8,163		
		"krov"				
		8,33*(0,76+0,372)*2+1,20*(0,85+0,372)*2		21,792		
		8,33*(0,76+0,372)*2		18,859		
		18,95*(0,76+0,372)*2		42,903		
		Súčet		91,717		
52	625252010	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 150 mm (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	249,992		
		"nová časť"				
		5,80*(3,49+5,90)/2		27,231		
		8,80*3,49+5,10*(3,49+3,59)		66,820		
		2,17*(3,49+4,45)/2		8,615		
		"stará časť"				
		7,42*(3,49+6,0)/2		35,208		
		19,45*3,49		67,881		
		11,05*3,0+(11,05*(1,20+0,403+3,40))/3		51,578		
		3,30*3,49		11,517		
		4,15*4,20		17,430		
		"odp."				
		(0,60*0,90*8+0,60*1,70*2+2,0*1,50*2+1,80*1,80*3+1,40*2,40)		-25,440		
		-(1,20*3,39*2+3,39*0,40*2)		-10,848		
		Súčet		249,992		
53	625252311,1	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 150 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	10,848		
		1,20*3,39*2+3,39*0,40*2		10,848		
54	953946502	Soklový profil LO 33 mm (hliníkový)	m	1,800		
		(0,60+0,30)*2		1,800		
55	953946514	Soklový profil LO 153 mm (hliníkový)	m	60,740		
		"nová časť"				
		5,80+8,80+2,17		16,770		
		"stará časť"				
		7,42+19,45+11,05+7,45-1,40		43,970		
		Súčet		60,740		
56	953946521	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	157,310		
		3,30+4,33+3,24+0,80*33,30*2		64,150		
		2,60*4+(2,0+1,87)*2		18,140		
		"krov"				
		8,33*2*2		33,320		
		20,85*2		41,700		
		Súčet		157,310		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
57	632451057,1	Poter pieskocementový hr. nad 60 do 70 mm (krycí nášľapný)	m2	191,660		
		9,56+23,07+16,93+27,54+14,32+10,26+3,15+3,82+3,56+1,50+1,50+2,88+1,8+3,92+4,70+63,15		191,660		
58	642942111	Osadenie oceleovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	17,000		
		3+2+2+2+4+4		17,000		
59	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10,2cm	ks	5,000		
		3+2		5,000		
60	5533194400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10,2cm L	ks	4,000		
		2+2		4,000		
61	5533194600	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10,2cm L	ks	8,000		
		4+4		8,000		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						
62	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	57,290		
		11,05+19,45+1,20+13,22+1,77+1,50+1,50+1,0+6,60		57,290		
63	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	57,863		
		57,29 * 1,01		57,863		
64	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociček z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,146		
		(11,05+19,45+1,20+13,22+1,77+1,50+1,50+1,0+6,60)*0,20*0,10		1,146		
65	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	286,280		
		"nová časť"				
		5,80*(3,49+5,90)/2		27,231		
		8,80*3,49+5,10*(3,49+3,59)		66,820		
		2,17*(3,49+4,45)/2		8,615		
		"stará časť"				
		7,42*(3,49+6,0)/2		35,208		
		19,45*3,49		67,881		
		11,05*3,0+(11,05*(1,20+0,403+3,40))/3		51,578		
		3,30*3,49		11,517		
		4,15*4,20		17,430		
		Súčet		286,280		
66	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	286,280		
67	941942911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	286,280		
68	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	574,980		
		"premurovanie, omietky, sadrokartón"				
		(9,56+23,07+16,93+27,54+14,32+10,26+3,15+3,82+3,56+1,50+1,50+2,88+1,8+3,92+4,70+63,15)*3		574,980		
69	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	286,280		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok**

Objekt: **SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením**

Časť: **Architektotechnické stavebné riešenie**

Objednávateľ: **Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň**

Zhotoviteľ:

Spracoval: **Ján URIGA**

Miesto: **Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1**

Dátum: **20. 11. 20178**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
70	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	22,542		
		4,20*2,60		10,920		
		4,47*2,60		11,622		
		Súčet		22,542		
71	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,313		
		5,72*2,60*0,30		4,462		
		-(3,75*1,40+1,05*2,04)*0,30		-2,218		
		"štit.múr" (7,75*3,50)/2*2*0,15		4,069		
		Súčet		6,313		
72	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,701		
		0,45*0,45*4,20*2		1,701		
73	962042321,1	Búranie z betónu prostého nadzákladného - schody, chodník	m3	10,477		
		"schody"				
		1,67*1,90*(0,25*0,55)/2		0,218		
		4,19*1,73*(0,25+0,55)/2		2,899		
		1,12*0,90*0,20		0,202		
		"chodník"				
		(5,08*1,50+13,13*0,60+19,45*0,60+8,62)*0,20		7,158		
		Súčet		10,477		
74	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,840		
		"m.č. 1,6" 6,43*0,10		0,643		
		"m.č. 1,8" 31,97*0,10		3,197		
		Súčet		3,840		
75	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	31,070		
		9,37+6,64+15,06		31,070		
76	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	14,811		
		"m.č. 1,6" 6,43*0,20		1,286		
		"m.č. 1,8" 31,97*0,20		6,394		
		"m.č. 1,5" 15,39*0,12		1,847		
		"m.č. 1,4" 22,44 *0,12		2,693		
		"m.č. 1,3" 21,59*0,12		2,591		
		Súčet		14,811		
77	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	51,300		
		(3,75+1,40)*2*1		10,300		
		(2,20+1,40)*2*1		7,200		
		(2,0+1,50)*2*2		14,000		
		(0,60+0,60)*2*2		4,800		
		(1,50+1,50)*2*2		12,000		
		(1,0*1,50)*2*1		3,000		
		Súčet		51,300		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
78	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	56,280		
		(1,06+2,04)*2		6,200		
		(1,40+2,40)*2		7,600		
		(0,95+2,03)*2		5,960		
		(1,10+2,05)*2		6,300		
		(1,08+2,08)*2		6,320		
		(1,12+2,06)*2		6,360		
		(1,0+2,04)*2		6,080		
		(0,93+2,03)*2		5,920		
		(0,80+1,97)*2		5,540		
		Súčet		56,280		
79	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	2,160		
		0,60*0,90*0,50*8		2,160		
80	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	1,010		
		1,0*2,02*0,50*1		1,010		
81	978012191	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	96,920		
		9,37+6,64+21,59+22,44+15,39+6,43+15,06		96,920		
82	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	245,519		
		"m.č. 1,1-1,2" (4,37*2+1,98*2+0,30*2+5,72)*2,70		51,354		
		-(1,20*2,40+1,08*2,08+1,50*1,50+1,0*1,50+1,0*1,05)		-9,926		
		-(1,05*2,04)		-2,142		
		"m.č. 1,3" (4,83+4,47)*2*2,60		48,360		
		-(2,0*1,50+1,10*2,05)		-5,255		
		"m.č. 1,4" (4,47+5,02)*2*2,60		49,348		
		-(2,0*1,50+1,10*2,05)		-5,255		
		"m.č. 1,5" (3,42*2+4,7)*2,60		30,004		
		-(1,50*1,50+1,10*2,05+0,95*2,03)		-6,434		
		"m.č. 1,6" (4,75+1,40*2)*2,60		19,630		
		-(0,60*0,60*2+0,98*1,03)		-1,729		
		"m.č. 1,7" (3,0+5,02)*2*2,60		41,704		
		-(1,0*1,50+0,98*2,03+0,95*2,03+1,05*2,04)		-7,560		
		"m.č. 1,8" (4,83+4,47)*2*2,60		48,360		
		-(1,80*1,50+1,12*2,0)		-4,940		
		Súčet		245,519		
83	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	144,106		
		(19,45+12,53)*2*2,80		179,088		
		((3,75+2,20)*2,40+0,60*0,60*2+2,0*1,50*2+1,50*1,50*2+1,0*1,50)		-27,000		
		-(1,20*2,05+1,06*2,04+1,40*2,40)		-7,982		
		Súčet		144,106		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
84	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	113,734		
85	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	113,734		
86	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	113,734		
87	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	227,488		
		113,744*2		227,488		
88	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	113,734		
89	989542212,1	Osadenie a montáž hodiacého pristoja P6	ks	3,000		

### PSV Práce a dodávky PSV

#### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

90	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	123,473		
		"m.č.1,16" (11,70*5,80+2,17*0,30+5,72*0,30+11,40)		81,627		
		"P1a" (4,98*1,50+(4,50*1,60+0,98*0,20+0,30*0,50))		15,016		
		(3,15+3,82+3,56+1,50*2+2,88+1,80+3,92+4,70)		26,830		
		Súčet		123,473		
91	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,037		
		123,473 * 0,0003		0,037		
92	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	123,473		
		"m.č.1,16" 11,70*5,80+2,17*0,30+5,72*0,30+11,40		81,627		
		"P1a" 4,98*1,50+(4,50*1,60+0,98*0,20+0,30*0,50)		15,016		
		(3,15+3,82+3,56+1,50*2+2,88+1,80+3,92+4,70)		26,830		
		Súčet		123,473		
93	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	141,994		
		123,473 * 1,15		141,994		
94	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

#### 712 Izolácie striech

95	712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	9,000		
96	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	72,000		
97	6072624200	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 18 mm, 2500x1250 mm	m2	2,250		
98	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

#### 713 Izolácie tepelné

99	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	413,981		
		(10,85*17,65+14,08*1,10)*2		413,981		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecny úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
100	6314150080	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - 150 mm (10,85*17,65+14,08*1,10)*1,02	m2	211,130		
				211,130		
101	6314150110	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - 200 mm	m2	211,130		
102	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	63,150		
103	2837577008	Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm. 63,15 * 1,15	m2	72,623		
				72,623		
104	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve "P1-m.č.1,16" 63,15	m2	63,150		
				63,150		
105	2837653422	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3. 63,15 * 1,02	m2	64,413		
				64,413		
106	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			

### 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

107	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2, 2 5,0+2,0	m	7,000		
				7,000		
108	2860021780	HT odbočka DN 100/100/67° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000		
109	2860004490	PVC zátka na hladký koniec 100-hladký kanalizačný systém	ks	3,000		
110	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%			

### 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

111	725399101	Montáž digestora na stenu z tehál	ks	1,000		
112	4290018679	Digestor	ks	1,000		
113	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%			

### 762 Konštrukcie tesárske

114	762313112	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm 138	ks	138,000		
				138,000		
115	3119801021,1	Závitová tyč; zinkované M14 mm + matice a podložky 138,000	ks	138,000		
				138,000		
116	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 "klieštiny 6/14" 1,76*40+5,815*40	m	303,000		
				303,000		
117	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 "klieštiny 8/14" 2,0*3+4,50*17 "pomurnica 14/14" 5,0*5+6,0*2 "sten. nadstava 14/14" 4,14*1+5,02*1+1,05*5 "stĺpik 14/14" 1,48*8+1,90*4	m	530,220		
				82,500		
				37,000		
				14,410		
				19,440		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a pristvba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

Objekt: SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

Časť: Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vzpetá 10/16" 1,0*20		20,000		
		"vešadlo 10/16" 1,0*2		2,000		
		"krokvy 10/20" 6,0*5+8,33*39		354,870		
		Súčet		530,220		
118	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	50,000		
		"väznica 14/18" 5,0*10		50,000		
119	6059515900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol	m3	14,616		
		"klieštiny 6/14" (1,76*40+5,815*40)*0,06*0,14*1,10		2,800		
		"klieštiny 8/14" (2,0*3+4,50*17)*0,08*0,14*1,10		1,016		
		"pomurnica 14/14" (5,0*5+6,0*2)*0,14*0,14*1,10		0,798		
		"sten. nadstava 14/14"				
		(4,14*1+5,02*1+1,05*5)*0,14*0,14*1,10		0,311		
		"stĺpik 14/14" (1,48*8+1,90*4)*0,14*0,14*1,10		0,419		
		"vzpetá 10/16" 1,0*2*0,10*0,20*1,10		0,044		
		"vešadlo 10/16" 1,0*2*0,10*0,16*1,10		0,035		
		"väznica 14/18" 5,0*10*0,14*0,18*1,10		1,386		
		"krokvy 10/20"( 6,0*5+8,33*39)*0,10*0,20*1,10		7,807		
		Súčet		14,616		
120	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 815,000		
		1815		1 815,000		
121	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	4,991		
		1815,00*0,05*0,05*1,10		4,991		
122	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	276,940		
		"pomurnice" 11,06*2+7,42+11,70*2		52,940		
		"krokvy" 14*16		224,000		
		Súčet		276,940		
123	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	250,000		
124	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	19,607		
		14,616+4,991		19,607		
125	762421303	Obloženie stropov alebo strešných podhl'adov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	61,762		
		"krov"				
		8,33*(0,76+0,372)*2		18,859		
		18,95*(0,76+0,372)*2		42,903		
		Súčet		61,762		
126	762421332	Obloženie stropov alebo strešných podhl'adov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	26,414		
		8,33*(0,76+0,372)*2+1,20*(0,85+0,372)*2		21,792		
		2,13*2,17		4,622		
		Súčet		26,414		
127	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280-450 cm2	m	241,480		
		"trám 18/24"				

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		0,40*12+0,58*8+1,90*6+2,37*3+2,78*5+0,40*6		44,250		
		5,17*11+0,55*6+5,66*7+6,0*12		171,790		
		"trám 18/18" 3,18*8		25,440		
		Súčet		241,480		
128	6059515900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol	m3	10,970		
		"trám 18/24"				
		0,4*12+0,58*8+1,9*6+2,37*3+2,78*5+0,4*6)*0,18*0,24*1,0		2,065		
		8				
		(5,17*11+0,55*6+5,66*7+6,0*12)*0,18*0,24*1,08		8,015		
		"trám 18/18" 3,18*8*0,18*0,18*1,08		0,890		
		Súčet		10,970		
129	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				
130	763138212,1	Podhlad SDK RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD s parozabranou	m2	7,630		
		3,82		3,820		
		6,35*0,60		3,810		
		Súčet		7,630		
131	763138213,1	Podhlad SDK RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD s parozabranou	m2	192,660		
		9,56+24,07+16,93+27,54+14,32+10,26+3,15+3,82+3,56+1,50*2+2,88+1,80+3,92+4,70+63,15		192,660		
132	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%			
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				
133	764171107,1	Krytina - poplastovaný plech vlnovitý sklon strechy do 30°	m2	330,000		
		330		330,000		
134	764171231	Krytina - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	32,410		
		32,41		32,410		
135	764171244	Krytina - napojenie plechu na múr, sklon strechy do 30°	m	2,000		
		2		2,000		
136	764171254	Krytina - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	20,850		
		20,85		20,850		
137	764171263	Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	41,700		
		41,70		41,700		
138	764171269	Krytina - sneholap korunkový	ks	82,000		
		82		82,000		
139	764171917	Krytina - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	41,700		
		41,70		41,700		
140	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	54,000		
141	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	53,140		
		19,45+11,72+7,42+3,50+11,05		53,140		



## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektonické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
142	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, 0,00135t	m	15,150		
		3,75*2,20+2,0*2+0,60*2+1,50*2+1,0		15,150		
143	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	19,800		
		2,70*2+2,90+3,0+4,25*2		19,800		
144	764711114	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 250 mm	m	15,400		
		0,60*10+1,80*3+2,0*2		15,400		
145	764731112,1	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 220 mm	m	9,000		
		9,0		9,000		
146	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	18,000		
		3,0*2+4,0*3		18,000		
147	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	10,000		
		5*2		10,000		
148	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	5,000		
		5		5,000		
149	764751166	Elite	ks	5,000		
		5		5,000		
150	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	41,700		
		41,70		41,700		
151	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	5,000		
		5		5,000		
152	5535038825,1	Opravný lak	ks	1,000		
153	2463802005	Univerzálny lepiaci tmel	ks	1,000		
154	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

### 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

155	765321810	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,01400 t	m2	250,000		
156	765901141	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy	m2	330,000		
		330		330,000		
157	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,208		

### 766 Konštrukcie stolárske

158	766621402	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	68,800		
		(0,60+0,90)*2*8		24,000		
		(0,60+1,70)*2*2		9,200		
		(2,0+1,50)*2*2		14,000		
		(1,80+1,80)*2*3		21,600		
		Súčet		68,800		
159	2832301290	Tesniaca fólia 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	68,800		
160	6114123830	Plastové okno ozn. 01 - 600x900 mm, izolačné trojsklo	ks	4,000		
161	6114123831,1	Plastové okno ozn. 02 - 600x1200 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecny úrad a komunitné centrum - prestavba a pristvba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
162	6114123832,1	Plastové okno ozn. 03 - 2000x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000		
163	6114123833,1	Plastové okno ozn. 04 - 1800x1800 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000		
164	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí (1,4+2,40)*2	m	7,600		
165	6114123501,1	Plastové dvere - ozn. 4 L - 1400 x 2400 mm	ks	1,000		
166	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania 3+2+2+2+4+4	ks	17,000		
167	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	17,000		
168	6116201881	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň MDF doska, laminát, plné, šírka 600-900 mm <i>Elegant komfort, CPL laminát - zvisle: buk, hruska, jelsa vodorovne: dub biely, javor, tik, wenge</i>	ks	17,000		
169	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000		
170	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela <i>S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poskrabaniu a ošetro, rezaná na mieru celková dĺžka 6m</i> 0,60*2	m	1,200		
171	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000		
172	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub <i>S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poskrabaniu a ošetro, rezaná na mieru celková dĺžka 6m</i> 1,80*3	m	5,400		
173	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	8,000		
174	766694153	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm 2,0*2	ks	4,000		
175	6119001010	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=500mm biela, mramor, buk <i>S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poskrabaniu a ošetro, rezaná na mieru celková dĺžka 6m</i> 0,60*8 2,0*2 Súčet	m	8,800		
176	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk 2+8+3+2	ks	15,000		
177	766811002,1	Montáž kuchynskej linky drevenej L - 3,80 m	ks	1,000		
178	6156205041,1	Kuchynska linka L - 4,20m	ks	1,000		
179	766811074	Montáž kuchynskej linky drevenej, osadenie vstavanej chladničky	ks	1,000		
180	3906479821,1	Chladnička	ks	1,000		
181	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

767

Konštrukcie doplnkové kovové

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a pristvba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok**

Objekt: **SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením**

Časť: **Architektonické stavebné riešenie**

Objednávateľ: **Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň**

Zhotoviteľ:

Spracoval: **Ján URIGA**

Miesto: **Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1**

Dátum: **20. 11. 20178**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
182	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	7,860		
		2,24*2+1,98+1,40		7,860		
183	767995221,1	Výroba atypického zábradlia z rúrok + materiál	kg	75,822		
		"ceľ. plech hr. 5mm" 0,10*0,10*1*8*40*1,10		3,520		
		"jakeľ 40/20/2" 1,03*1*8*1,72*1,10		15,590		
		"jakeľ 20/20/2" 0,283*3*8*1,10*1,10		8,218		
		"tyč d 10" 0,12*2*8*0,888*1,10		1,875		
		"Trubka 32,2"				
		(1,40*3+0,632*(2+6)+1,98*3+2,24*6)*1,48*1,10		46,619		
		Súčet		75,822		
184	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	1 665,456		
		Oceľ. príločky - oceľ plocha"				
		"100/10" (5,68*12+6,0*24)*7,85		1 665,456		
185	5534396831,1	Oceľové príločky 100/10 - atyp	kg	1 665,456		
186	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

### 771

### Podlahy z dlaždíc

187	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	191,536		
		"m.č.1,1" (1,98+4,73)*2		13,420		
		-(1,0*3)		-3,000		
		"m.č.1,2" (8,0+1,98+4,98+1,50+1,30+1,10)*2		37,720		
		-(1,0+1,05*2+1,0)		-4,100		
		"m.č. 1,3" (4,47+3,79)*2		16,520		
		-(1,0)		-1,000		
		"m.č. 1,4" (4,47+6,16)*2		21,260		
		-(1,0)		-1,000		
		"m.č. 1,5" (4,90+3,42)*2		16,640		
		-(0,90)		-0,900		
		"m.č. 1,6" (3,0+3,42)*2		12,840		
		-(0,80)		-0,800		
		"m.č. 1,7" (1,08*2+2,82)*2		9,960		
		-(0,60*3)		-1,800		
		"m.č. 1,8" (1,60+2,92)*2		9,040		
		-(0,60)		-0,600		
		"m.č. 1,9" (2,70+1,32)*2		8,040		
		-(0,80)		-0,800		
		"m.č. 1,10" (1,0+1,50)*2		5,000		
		-(0,60)		-0,600		
		"m.č. 1,11" (1,0+1,50)*2		5,000		
		-(0,60)		-0,600		
		"m.č. 1,12" (1,60+1,80)*2		6,800		
		-(0,90)		-0,900		
		"m.č. 1,13" (1,0+1,80)*2		5,600		
		-(0,60)		-0,600		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budový na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto. Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"m.č. 1,14" (2,18+1,80)*2		7,960		
		-(0,60)		-0,600		
		"m.č. 1,14" (2,18+1,80)*2		7,960		
		-(0,80)		-0,800		
		"m.č. 1,15" (4,27+1,10)*2		10,740		
		-(0,80)		-0,800		
		"m.č. 1,16" (11,40+5,50)*2		33,800		
		-(1,0)		-1,000		
		"m.č. 1,4" -0,70*2		-1,400		
		"m.č. 1,5" -0,70*2		-1,400		
		"m.č. 1,7" -1,08*1,80		-1,944		
		"m.č. 1,8" -(1,60+1,50+0,60)		-3,700		
		"m.č. 1,9" -1,32		-1,320		
		"m.č. 1,10" -1,0		-1,000		
		"m.č. 1,11" -1,0		-1,000		
		"m.č. 1,12"-(1,60+1,80+0,70)		-4,100		
		"m.č. 1,13" -1,0		-1,000		
		Súčet		191,536		
		Súčet		0,000		
188	5978650821,1	Sokel, rozmer 298x80x8 mm	ks	651,222		
		191,536 * 3,4		651,222		
189	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	191,660		
		9,56+23,07+16,93+27,54+14,32+10,26+3,15+3,82+3,56+1,50+1,50+2,88+1,8+3,92+4,70+63,15		191,660		
190	5976455001,1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava	m2	195,493		
		191,66 * 1,02		195,493		
191	771541215,1	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	15,555		
		"P2" 13,03		13,030		
		1,87*(0,30+0,15)*3		2,525		
		Súčet		15,555		
192	5921957010	Platne vymývaný betón, 40/40/4 cm	ks	99,163		
		15,555/0,16*1,02		99,163		
193	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
<b>775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
194	775521800,1	Demontáž drevených podláh, pribíjaných, vrátane líšt - 0,0150t	m2	59,420		
		"m.č. 1,5" 15,39		15,390		
		"m.č. 1,4" 22,44		22,440		
		"m.č. 1,3" 21,59		21,590		
		Súčet		59,420		

**781**

**Dokončovacie práce a obklady**

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budov na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok**

Objekt: **SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením**

Časť: **Architektonické stavebné riešenie**

Objednávateľ: **Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň**

Zhotoviteľ:

Spracoval: **Ján URIGA**

Miesto: **Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1**

Dátum: **20. 11. 20178**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
195	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	33,940		
		"m.č. 1,4" 0,70*1,80*2		2,520		
		"m.č. 1,5" 0,70*1,80*2+(4,70+0,70*2)*0,60		6,180		
		"m.č. 1,7" 1,08*1,80		1,944		
		"m.č. 1,8" (1,60+1,50+0,60)*2,20		8,140		
		"m.č. 1,9" 1,32*1,80		2,376		
		"m.č. 1,10" 1,0*1,80		1,800		
		"m.č. 1,11" 1,0*1,80		1,800		
		"m.č. 1,12"(1,60+1,80+0,70)*1,80		7,380		
		"m.č. 1,13" 1,0*1,80		1,800		
		Súčet		33,940		
196	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	34,619		
		33,94 * 1,02		34,619		
197	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				
198	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	67,463		
		(0,60+2*1,97)*(0,102+2*0,05)*5		4,585		
		(0,80+2*1,97)*(0,102+2*0,05)*4		3,830		
		(0,90+2*1,97)*(0,102+2*0,05)*8		7,821		
		75,862*0,060		4,552		
		Oceľ. príložky - oceľ plocha"				
		"100/10" (5,68*12+6,0*24)*0,11*2		46,675		
		Súčet		67,463		
199	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	67,463		
		(0,60+2*1,97)*(0,102+2*0,05)*5		4,585		
		(0,80+2*1,97)*(0,102+2*0,05)*4		3,830		
		(0,90+2*1,97)*(0,102+2*0,05)*8		7,821		
		75,862*0,060		4,552		
		Oceľ. príložky - oceľ plocha"				
		"100/10" (5,68*12+6,0*24)*0,11*2		46,675		
		Súčet		67,463		
200	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	807,338		
		"klieštiny 6/14"(1,76*40+5,815*40)*(0,06+0,14)*2		121,200		
		"klieštiny 8/14" (2,0*3+4,50*17)*(0,08+0,14)*2		36,300		
		"pomurnica 14/14" (5,0*5+6,0*2)*0,14*4		20,720		
		"sten. nadstava 14/14"				
		(4,14*1+5,02*1+1,05*5)*0,14*4		8,070		
		"stĺpik 14/14" (1,48*8+1,90*4)*0,14*4		10,886		
		"vzpetá 10/16" 1,0*2*(0,10+0,20)*2		1,200		
		"vešadlo 10/16" 1,0*2*(0,10+0,16)*2		1,040		
		"vážnica 14/18" 5,0*10*(0,14+0,18)*2		32,000		
		"krokvy 10/20"( 6,0*5+8,33*39)*(0,10+0,20)*2		212,922		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Obecný úrad a komunitné centrum - prestavba a prístavba Hraň /Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena pred dok

**Objekt:** SO 01 - 1 - Prestvba budovy na komunitné centrum Hraň - zmena stavby pred dokončením

**Časť:** Architektotechnické stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Hraň, SNP 165, 076 03 Hraň

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján URIGA

Miesto: Hraň s.č. 422. p.č. 984, 985/1

Dátum: 20. 11. 20178

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		1815,00*0,05*4		363,000		
		Súčet		807,338		

### 784 Dokončovacie práce - maľby

201	784452271	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	795,653		
		"strop" 7,63+192,66		200,290		
		"steny" 629,303		629,303		
		"odpočet -ker obklad" -33,94		-33,940		
		Súčet		795,653		

202	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	795,653		
-----	-----------	---	----	---------	--	--

### 791 Zariadenia veľkokuchynské

203	791141102	Montáž sporáka elektrického stavebnicového s elektrickou rúrou	ks	1,000		
204	4309785621,1	El. sporák s el. rúrou	ks	1,000		
205	998791201	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	%			

**Celkom**